
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.112 dt.24.07.1998  

  
“PAJISJE ME AUTORIZIM NE RR.”ALI VISHA” P.2, SH. I – V”. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 Këshilli i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur në dt.24.07.1998, pasi mori 

në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Pajisje me 

autorizim Rr.”Ali Visha” P.2, Sh.I - V”, mbështetur në Ligjin 

Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14 “Për Organizimin dhe Funksionimin 

e Pushtetit Lokal”, VKM Nr.530, dt.17.10.1994 “Për mënyrën e 

ndarjes së apartamenteve të ndërtuara nga EKB”, VKM Nr.49, 

dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e kritereve për të pastrehët” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të pajisen me autorizim qytetarët që nuk kanë konflikt : 

  

     1.Foto Aristidh Gjika për ap.6, sh.1, p.2 në Rr.”Ali Visha” me 

strukturë (2+1). 

 

     2.Maksim Nestor Gjermeni për ap.11, sh.2, p.2, në Rr.”Ali 

Visha” me strukturë (1+1). 

 

     3.Hadishe Hashim Zhuta për ap.7, sh.1, p.2, në Rr.”Ali Visha” 

me strukturë (1+1). 

 

     4.Spartak Lejdo Kamberaj për ap.4, sh.1, p.2, në Rr.”Ali Visha” 

me strukturë (2+1). 



     5.Fran Gac Gjoka për ap.3, sh.1, p.2, në Rr.”Ali Visha” me 

strukturë (1+1). 

 

     6.Mustafa Hysen Mata për ap.25, sh.3, p.2, në Rr.”Ali Visha” 

me strukturë (2+1). 

 

     7.Astrit Xhaferr Lika për ap.26, sh.3, p.2, në Rr.”Ali Visha” me 

strukturë (2+1). 

 

     8.Kristaq Pllaton Pulla për ap.20, sh.2, p.2, në Rr.”Ali Visha” 

me strukturë (2+1). 

 

     9.Dhimitër Mihal Doku për ap.35, sh.4, p.2, në Rr.”Ali Visha” 

me strukturë (2+1). 

 

     10.Naim Hate Agolli për ap.19, sh.2, p.2, në Rr.”Ali Visha” me 

strukturë (2+1). 

 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për të zbatuar 

këtë Vendim. 

  

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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